eorum obt ineant in predict is ; et nos , c o m e s 

Fuxensis , p o n a m u s u n u m vel duos loco comitis Pa-

Iariensis vel R. F u l c h o n i s , si a l ter [urn] i l lorumvel 

u t r u m q u e abesse cont iger i t p r o p t e r causas supe

rius assignatas . V e r u m si n o s , c o m e s F u x e n s i s , 

predictis his persequendis et t rac tandis interesse 

non p o t e r i m u s p e r s o n a b t e r , const i tuimus loco 

nostri di lec tum filium n o s t r u m Rogeriuin de F o x , 

volentes et m a n d a n t e s q u o d , si dictus episcopus ad 

hec p e r t r a c t a n d a nos e x p e c t a r e nolueri t , ipse faciat 

et firmiter c o m p l e a t , o m n i occas ione r e m o t a , quic

quid nos super his predict is nos facturos promisi-

mus et f a c e r e d e b e m u s . V e r u m t a m e n si predic te 

quer imonie et quest iones usque ad p r e d i c t u m fes

tum sancti J o h a n n i s Baptiste p r o x i m o sequens 

amicabil i c o m p o s i t i o n e seu j u r e sopite non f u e -

rint , ipso j u r e , non e x p e c t a t a l icencia ves t ra , h o c 

(1) L'originai por»» 1 '"ita ad causa. 
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5 o 7 Saint-Omer. 1231. Septembre. 

( J . 8 0 7 , n° 4 . — Limites de Picardie. — Copie authentique. ) 

Johannes, Alcbiacensis abbas, totiisque ejiisdem loci 
conventtts notum faciunt quod, ctiiti in executione 
cujusdam anterioris conventionis sub n° 253, superitts 
descriptae, Ludovicus, rex Franci.e, sexaginta mensuras 
terra? in comitatu Ilesdinensi prœfatis monachis assi-
gnaverit, ipsi abbas et conventus octo libras annui red-
ditus sibi primo assignatas quittaverunt. « Actum apud 
Sanction Audomarum, anno Domini M" c e " tricesimo 
primo, mense septetnbri. » 

Copie non datée, collationnée à l'original scellé de - deux 
sceaux pendant en double queue de parchemin, » signée du pro
cureur général trésorier des Chartes, La Gucsle . — Analysé 
d'après l'original conservé au Trésor des Chartes sous la cote 
J . 2 2 0 , n" 8 , par Teulet , Layettes du Trésor des Chartes, t. I l , 
n" 2 1 5 7 . 

5 5 8 1231. 13 novembre. 

Ursio, dominus Fractal Vallis, laudai compositionem 
inter Simonem de I illoes et Robinum de Morgues, 
armigeros, ex una parte, et conventual Majoris 
Monaslerii, ex altera, factum de herbergamento 
bominumde Tellael, decampiparte, necnonet de 
quibusdam aliisjuribus in eodem territorio per
ei piendis. 

( J . 7 5 0 - 7 5 8 . — Touraine, n° 1 4 . — Original.J 

Ego, Ursio, dominus Fracte Vallis, notum facio 
omnibus presentibus et futuris quod, cum con-
temcio esset inter Simonem de Viloes et Robinum 
de Morgues, armigeros, et eorum participes ex 
una parte , et abbatem et conventum Majoris Mo-
nasterii ex altera, super hoc quod dicti armigeri 
dicebant quod homines qui tenent arpenta in ter
ritorio de Tellael ab abbate et conventu predictis, 
debent habere herbergamentum in predictis 
arpentis et ibidem manere ad melioracionem ter-
rarum dicti territori! dictis arpentis v ic inarum, in 
quibus dicti armigeri et eorum participes pro 
medietate cum dictis abbate et conventu p e r c i -
piunt campipartem, exceptis duabus bovetis dicto-
rum abbatis et conventus in quibus nichil perci -
piunt campipart is ; et etiam petebant sepedicti